划第四个行权期失效及回购并注销部分已授予限制性股票的议案》。

《深圳英飞拓科技股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》的业绩考核目标

如下：

行权期 业绩考核目标

第一个行权期

2011年净资产收益率不低于5.0%， 以2010年净利润为基数，2011年实现的净利润增长率不低

于10%。且归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为负

第二个行权期

2012年净资产收益率不低于6.5%， 以2010年净利润为基数，2012年实现的净利润增长率不低

于30%。

第三个行权期

2013年净资产收益率不低于10%，以2010年净利润为基数，2013年实现的净利润增长率不低于

80%。

第四个行权期

2014年净资产收益率不低于12%，以2010年净利润为基数，2014年实现的净利润增长率不低于

150%。

根据计算，第四个行权期考核目标为2014年净利润应不低于29441.93万元，2014年公司实现净利润

3359万元，无法达到业绩考核要求，故首次授予对应的第四个行权期的股票期权与限制性股票失效，本次

总计股票期权245.6766万份、限制性股票56.862万股失效。

按规定公司将直接注销这部分股票期权，同时回购并注销失效的限制性股票。本次实施注销后，公司

股票期权与限制性股票激励计划剩余期权数量、限制性股票将全部予以注销，公司股票期权与限制性股

票激励计划终止。

五、股票期权与限制性股票激励计划第四个行权期失效及回购并注销部分已授予限制性股票对公司

业绩的影响

第四个行权期考核目标为2014年净利润应不低于29441.93，2014年公司实现净利润3359万元，无法

达到业绩考核要求，故首次授予对应的第四个行权期的股票期权与限制性股票失效，本次总计股票期权

245.6766万份、限制性股票56.862万股失效。 本次实施注销后，公司股票期权与限制性股票激励计划剩余

期权、限制性股票将全部予以注销，公司股票期权与限制性股票激励计划终止。

本次回购限制性股票产生的费用计算公式如下：

（P-P1）×Q

其中P为回购价，P1为回购时公司股票价格，Q为回购股份数量。

若回购价高于回购时公司股票价格时将会产生一定的费用，若回购价低于回购时公司股票价格时则

不会产生费用。

本次回购注销限制性股票需支付现金2,649,769.2元。 截至2015年6月30日，公司合并报表货币资金

余额为341,834,982.15元，其中母公司货币资金余额159,735,959.62元。 因此本次回购不会对公司的日

常经营产生重大影响。

六、回购注销限制性股票后股本结构变动表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份 183,129,570 26.29% -568,620 182,560,950 26.23%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,662,570 0.24% -568,620 1,093,950 0.16%

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股 1,662,570 0.24% -568,620 1,093,950 0.16%

4、外资持股 181,467,000 26.05% 181,467,000 26.07%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 181,467,000 26.05% 181,467,000 26.07%

5、高管股份

二、无限售条件股份 513,496,050 73.71% 513,496,050 73.77%

1、人民币普通股 513,496,050 73.71% 513,496,050 73.77%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 696,625,620 100.00% -568,620 696,057,000 100.00%

七、独立董事发表的意见

独立董事经审议后认为：

公司本次关于调整股票期权与限制性股票数量和价格以及股票期权与限制性股票激励计划第四个

行权期失效及回购并注销部分已授予限制性股票合法、合规，同时符合公司全体股东和激励对象的一致

利益，不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续

认真履行职业经理人的职责，尽力为股东创造价值。 同意调整股票期权与限制性股票数量和价格以及股

票期权与限制性股票激励计划第四个行权期失效及回购并注销部分已授予限制性股票。

七、监事会意见

经认真审议研究，监事会认为：本次关于股票期权与限制性股票激励计划第四个行权期失效及回购

并注销部分已授予限制性股票合法、合规，不会对公司的经营业绩产生重大影响。同意股票期权与限制性

股票激励计划第四个行权期失效及回购并注销部分已授予限制性股票。

八、法律意见

广东信达律师事务所律师认为： 公司已履行的本次回购并注销部分限制性股票的相关程序合法、有

效，但尚须获得公司股东大会的审议批准，并履行因本次回购注销所引致的公司注册资本减少的法定程

序；本次回购并注销部分已授予限制性股票的调整方法、回购数量及回购价格均符合《激励管理办法》、

《备忘录1号》、《备忘录2号》、《备忘录3号》等法律、法规及规范性文件及《激励计划（草案修订稿）》的

规定。

九、备查文件